郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2023】138 号 签发人：张五敏

关于转发河南省基础教育课程与教学发展中心《关于

开展 2023 年义务教育阶段“跨学科主题学习”案例省

级评审与展示活动的通知》的通知

各县（市）、区基础教育教研部门、民办学校：

为落实义务教育阶段新课程方案和新课程标准的基本理念

与基本要求，加强课程实施的综合性和实践性，促进教学设计、

教学工具等教育教学实践成果的交流分享，河南省基础教育课程

与教学发展中心决定举办 2023 年义务教育阶段“跨学科主题学

习”案例评审活动，现将通知予以转发。（见附件 1）请按下列

要求组织报送（本单位不接受个人报送）。

一、报送数额。本次活动有 11 个“跨学科主题学习”主导

学科，各市区须按主导学科全部上报，各主导学科限报 1 项；若

有特别培育的主导学科，该主导学科可加报 2～3项。县（市）

可任选 5 个主导学科，每学科限报 1项；若有特别培育的主导学

科，该学科可加报 1 项。

二、报送时间。2023 年 11 月 20 日。

三、报送地点：郑州市基础教育教学研究室 603 室（郑州市

中原西路 40 号）；

四、联系人：刘老师，电话 0371-67882053。

附件：

1.“跨学科主题学习”案例省级评审活动学科报送情况汇总表

2.《河南省基础教育课程与教学发展中心关于开展 2023 年义教

育阶段“跨学科主题学习”案例省级评审与展示活动的通知》

2023年 11月 7日

附件 1：

“跨学科主题学习”案例省级评审活动报送情况汇总表

单位（盖章） 联系人： 手机号码：

序号 案例名称 所属年级 单位名称 授课教师 手机号码 备注

1

2

3

	郑州市基础教育教学研究室文件